



Servisio Invest ApS

**Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre**

CVR nr. 31 33 18 38

Årsrapport for 2018/2019
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. november 2019
Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio Invest ApS
Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre

CVR nr.: 31 33 18 38
Stiftet: 26. marts 2008
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mahmoud Sbeihi

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 882 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat og egenkapital har i regnskabsåret været påvirket af et større kurstab på selskabets investerede værdipapirer.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved fremadrettet indtjening og ved evt. senere kapitaltilførsel. Med henvisning til note 1 i årsregnskabet har selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.676 (pr. 30. juni 2019) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2020. Derfor har selskabet tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine øvrige kreditorer i 2019/2020 i takt med at de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		124.117	143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-49.273</u>	<u>-49</u>
Driftsresultat		74.844	94
Andre finansielle indtægter		71.612	84
Nedskrivning af finansielle aktiver		-808.800	-427
Andre finansielle omkostninger		<u>-140.699</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat		-803.043	-387
Skat af årets resultat	3	<u>-79.270</u>	<u>85</u>
Årets resultat		<u>-882.313</u>	<u>-302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-882.313</u>	<u>-302</u>
I alt disponering		<u>-882.313</u>	<u>-302</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>1.640.826</u>	<u>1.690</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.640.826</u>	<u>1.690</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.640.826</u>	<u>1.690</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		61.289	29
Udskudte skatteaktiver	5	<u>59.487</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.776</u>	<u>174</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>874.094</u>	<u>1.683</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>874.094</u>	<u>1.683</u>
Likvide beholdninger		<u>349.973</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.344.843</u>	<u>2.122</u>
Aktiver i alt		<u>2.985.669</u>	<u>3.812</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-748.533	134
Egenkapital i alt	-623.533	259
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.375	22
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	3.586.827	3.505
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.609.202	3.553
Gældsforpligtigelser i alt	3.609.202	3.553
Passiver i alt	2.985.669	3.812
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>133.780</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-882.313</u>
	<u>0</u>	<u>-882.313</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-748.533</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-623.533</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabets egenkapital er negativ, hvilket skyldes et større kurstab på selskabets investerede værdipapirer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved fremadrettet indtjening og ved en evt. senere kapitaltilførsel. Selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere har med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.676 (pr. 30. juni 2019) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2020. På denne baggrund anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2017/2018
		tkr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.273	49
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	49.273	49
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	79.270	-85
Skat af årets resultat i alt	79.270	-85
4 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	1.984.390	1.984
Anskaffelsessum, ultimo	1.984.390	1.984
Af-/nedskrivninger, primo	-294.291	-245
Årets afskrivninger	-49.273	-49
Af-/nedskrivninger, ultimo	-343.564	-294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.640.826	1.690

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud, som forventes udnyttet ved fremtidig indtjening i de kommende år. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr 59.